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Corso di laurea   ………CTF  AA 2013/2014

Questionario di valutazione finale tirocinio in Farmacia

attività autonoma senza eccessivo controllo

attività di supporto (attività guidata) con 

spiegazioni e informazioni adeguate

attività di routine che non richiede grandi 

capacità o competenze

semplice osservazione

nessun rapporto

pessimo

mediocre

discreto

buono

ottimodecisamente utili

abbastanza utili

del tutto inutili

del tutto inutili

parzialmente utili

pertinenti e funzionali al lavoro svolto

attività autonoma con continua e regolare 

verifica.
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A - L'attività svolta durante il tirocinio a quale 
modalità può essere riferita: 
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B - Nell'attività svolta le conoscenze acquisite 
all'università sono risultate: 
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C - Le conoscenze acquisite durante il periodo di 
tirocinio sono state: 
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D - Il rapporto istaurato con i tutor aziendale è 
stato: 
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E - Il rapporto istaurato con i dipendenti 
(dirigenti/impiegati) dell'azienda è stato: 
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F - Gli obbiettivi formativi prefissati sono stati 
conseguiti: 
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G - L'attività seminariale è giudicata nel 
complesso: 
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H - Complessivamente l'esperienza di tirocinio 
svolta è da giudicare: 

Esami superati prima del tirocinio 



20,0% 

10,0% 

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%
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farmacoter.
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